
 

Z/025305 AB/018539 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van de fracties van D.O.P., Gemeenschapsbelang Venhorst-Boekel en 
Boekel’s Welzijn  d.d. 14 maart 2016

gelet op: de Gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
 
De ontheffing van het woonplaatsvereiste laatstelijk bij besluit van 2 april 2015 verleend aan 
T.A.M. van de Loo, te verlengen met één jaar. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


